104學年度第一學期第一次段考各年級各科全校平均
馬公國中　　九年級　定期一[定期]　分數區間統計表
	分數區間
	國語
	英語
	數學
	地理
	歷史
	公民
	自然

	100　-　90
	60
	32
	75
	89
	188
	56
	25

	89　-　80
	145
	113
	92
	100
	117
	134
	86

	79　-　70
	143
	94
	73
	76
	75
	132
	77

	69　-　60
	85
	81
	64
	56
	36
	78
	67

	59　-　50
	34
	52
	51
	41
	38
	58
	63

	49　-　40
	24
	57
	42
	43
	22
	34
	80

	39　-　30
	11
	37
	32
	54
	24
	13
	71

	29　-　20
	8
	37
	34
	47
	13
	10
	43

	19　-　10
	6
	13
	40
	11
	3
	2
	16

	9　-　0
	2
	1
	15
	0
	0
	0
	1

	全年級平均
	72.73
	62.77
	61.12
	64.78
	77.43
	70.98
	57.46

	標準差
	17.07
	21.26
	26.44
	24.08
	20.13
	16.57
	21.7


馬公國中　　八年級　定期一[定期]　分數區間統計表
	分數區間
	國語
	英語
	數學
	地理
	歷史
	公民
	自然

	100　-　90
	82
	155
	11
	82
	126
	20
	107

	89　-　80
	165
	101
	47
	91
	82
	81
	89

	79　-　70
	108
	55
	69
	82
	71
	101
	86

	69　-　60
	57
	39
	71
	59
	64
	86
	60

	59　-　50
	20
	27
	58
	63
	40
	76
	50

	49　-　40
	17
	30
	52
	36
	29
	49
	37

	39　-　30
	6
	19
	28
	24
	28
	27
	25

	29　-　20
	2
	20
	29
	16
	14
	15
	8

	19　-　10
	0
	11
	30
	4
	3
	2
	1

	9　-　0
	0
	0
	62
	0
	0
	0
	0

	全年級平均
	77.86
	74.44
	49.26
	69.29
	72.12
	64.02
	72.14

	標準差
	13.63
	22.69
	27
	20.31
	21.14
	17.26
	19.52


馬公國中　　七年級　定期一[定期]　分數區間統計表
	分數區間
	國語
	英語
	數學
	地理
	歷史
	公民
	生物

	100　-　90
	55
	191
	75
	127
	223
	264
	52

	89　-　80
	142
	86
	101
	88
	94
	115
	108

	79　-　70
	103
	44
	96
	74
	61
	30
	105

	69　-　60
	83
	40
	63
	74
	34
	17
	74

	59　-　50
	33
	14
	37
	37
	16
	5
	45

	49　-　40
	19
	17
	26
	27
	9
	6
	27

	39　-　30
	4
	16
	21
	9
	4
	2
	28

	29　-　20
	4
	26
	11
	7
	2
	2
	11

	19　-　10
	0
	8
	11
	0
	0
	2
	3

	9　-　0
	0
	1
	2
	0
	0
	0
	0

	全年級平均
	74.53
	77.49
	70.27
	75.75
	84.19
	87.61
	69.47

	標準差
	13.95
	23.1
	20.63
	17.99
	14.62
	12.65
	18.27


九年級 全校個人平均成績分布情形
	分數
	98-90
	89.99-80
	79.99-70
	69.99-60
	59.99-

	人數
	31
	108
	104
	83
	194


八年級 全校個人平均成績分布情形
	分數
	98.93-90
	89.99-80
	79.99-70
	69.99-60
	59.99-

	人數
	36
	115
	96
	75
	139


七年級 全校個人平均成績分布情形
	分數
	98.07-90
	89.99-80
	79.99-70
	69.99-60
	59.99-

	人數
	75
	134
	96
	62
	78


全校成績分布情形
	名次
	七年級
	八年級
	九年級

	50
	91.47
	88.47
	87.87

	100
	87.83
	84.47
	82.93

	150
	84.60
	79.97
	78.53

	200
	80.57
	75.27
	73.67

	250
	76.27
	69.27
	69.47


